Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO Nº 279/2018

"Transfere data da Reunião Ordinária da
'Câmara Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito
Santo".

o Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, e:

AI

Considerando que \ do período de 10 a 13 de fevereiro de 2018, serão realizadas as
festividades docarnaval;

Considerando ainda, que no dia 12 de fevereiro de 2018, segunda-feira, dia destinado à
realização da Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Guaçuí.

RESOLVE

Artigo 1Q. Fica transferida a Reunião Ordinária do dia 12 de fevereiro de 2018, segunda-
I

feira, para o dia 15 de fevereiro de 2018, quinta-feira, no horá~io das 20h.

Ar-tigo 2Q
• Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e,Cumpra-se.

Sala das Sessões; "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar".

Guaçuí-ES., 05 de fevereiro de 2018 .

•••• 11
, \

Paulo e e Couzi Rosa
Presidente

Praça João Acacinho, 01 - Centro - Guaçuí - ES Página 1